
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

16 червня 2017 року                                                  № 210 

 

Про схвалення проекту рішення Пологівської міської ради 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад» 

 

Розглянувши лист Запорізької обласної державної адміністрації від 
08.06.2017 №04465/08-38 про повернення на доопрацювання пакету 
документів щодо добровільного об’єднання територіальних громад у зв’язку 
з відсутністю спільних меж Костянтинівської, Новоселівської та 
Федорівської сільських рад з іншими громадами, що надали згоду на 
добровільне об’єднання у Пологівську міську об’єднану територіальну 
громаду, результати громадського  обговорення, з метою створення 
належних умов для розвитку Пологівського району в цілому, забезпечення 
соціально-економічного, культурного розвитку територій, підвищення якості 
надання послуг населенню на основі спільних інтересів та цілей, ефективного 
виконання органами місцевого самоврядування визначених Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» повноважень, а також недопущення 
занепаду окремих сільських громад, керуючись законами України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Пологівська міська рада  ВИРІШИЛА: 
 

      1. Лист Запорізької обласної державної адміністрації від 08.06.2017 
№04465/08-38 про повернення на доопрацювання пакету документів щодо 
добровільного об’єднання територіальних громад взяти до відома. 

        2. Міському голові Коноваленку Ю.А. разом із спільною робочою 
групою з підготовки проектів рішень щодо добровільного об’єднання 
територіальних громад звернутися до Пологівської, Тарасівської, Вербівської 
сільських рад та запропонувати повторно провести громадське обговорення 
ініціативи добровільного об’єднання територіальних громад за участю 
депутатів міської та сільських рад, спільної робочої групи, представників 
громадськості. 
       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, 
депутатської етики та соціальної політики. 
 

 Міський голова                                                            Ю.А.Коноваленко 

 


